
školní rok 2023/2024

34. TÝDENNÍ PLÁN

22. 4. - 26. 4. 2024

ČESKÝ JAZYK
● Slovní druhy (rod a číslo, pádové otázky)

● Cíl týdne: Rozliším rod a číslo u podstatného

jména.

MATEMATIKA ● PS 2.díl po stranu 27, dělení se zbytkem

● cíl týdne: Vypočítám správně pět příkladů
na dělení se zbytkem.

NÁŠ SVĚT ● Ekologie, životní prostředí
● Internetová bezpečnost
● Cíl týdne: Zkoumám vzájemné vztahy mezi

živými organismy v lese

ANGLICKÝ JAZYK ● Unit 8: My room
● str. 42-45
● Cíl: Pojmenuju věci v domě.

Další informace:
Milí rodiče,
v pondělí 22.4. máme DEN ZEMĚ, část dopoledne strávíme určitě venku v prostorách školy,
kde budou nachystané tematické stezky. Užijeme si výstavy ve vestibulu naší školy a
zajímavých témat, kterými se zabývaly jiné třídy. dětem v tento den postačí batůžek,
pouzdro, teplé oblečení na ven.

V pátek 26.4. se naše třída zúčastní programu zaměřeného na bezpečnost na internetu a
kyberšikanu. Tento program je zpoplatněn, částka se bude odvíjet od počtu dětí na
programu, odhadujeme cenu programu mezi 50,- až 70,- Kč. Peníze budeme vybírat až
zpětně.

Pohodové jarní dny přejí Jana Šnévajsová a Zdeňka Smékalová


